
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KEISTI GYVENAMOJO NAMO PAKRUOJO M., S. DARIAUS IR S. 

GIRĖNO G. 27, BUTŲ PASKIRTĮ 

 

2007 m. sausio 31 d. Nr. T-28 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos daugiabučių namų savininkų bendrijų įstatymo 

pakeitimo įstatymo (Žin., 2000, Nr. 56-1639; 2001, Nr. 91-3187) 7 straipsnio 4 punktu ir 

atsižvelgusi į Vandos Kulšienės ir Zenono Kulšės 2007 m. sausio 8 d. prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti, kad būtų pakeista gyvenamojo namo Pakruojo m., S. Dariaus ir S. Girėno g. 27, 3 ir 

4 butų paskirtis  iš gyvenamosios į prekybos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Meras        Saulius Gegieckas 

 

 


